Ordenarle a la demandada SANDRA MILENA GARCIA LIZCANO, pagar al
BANCO BBVA COLOMBIA, dentro de los cinco (5)  días siguientes a la notificación
personal de este auto, la siguiente obligación dineraria:

1. SETENTA  Y  UN  MILLONES  CUATROCIENTOS  TREINTA  Y  DOS  MIL
SETECIENTOS CUARENTA Y UN PESOS M/CTE ($71’432.741,00), por concepto
de saldo de capital contenido en el pagaré N°M026300110234003239600309283,

más sus intereses moratorios a la tasa del 16,798% EA (efectivo anual), causados a
partir del 19 de noviembre de 2020 (fecha de presentación de la demanda), hasta

[...]

tasa  máxima legal  permitida  por  la  Superintendencia  Financiera  de  Colombia  y
conforme al artículo 884 del C de Co, modificado por el artículo 111 de la ley 510 de
1999, causados a partir del 06 de febrero de 2020, hasta cuando se cancele la
totalidad de la obligación.

2.1. UN MILLON CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS
OCHENTA  Y  NUEVE  PESOS  M/CTE  ($1’445.689,00)  por  concepto  de
intereses de plazo, causados y liquidados desde el 02 de febrero de 2020
hasta el 05 de febrero de 2020, inclusive.

3. NUEVE  MILLONES  CIENTO  TRES  MIL  OCHOCIENTOS  TREINTA  Y  NUEVE
PESOS M/CTE (9’103.839,00),  por  concepto  de  capital  contenido  en  el  pagaré
N°M026300000000103245000190867, más sus intereses moratorios a la tasa del
14,698% EA (efectivo anual), causados a partir del 19 de noviembre de 2020 (fecha
de  presentación  de  la  demanda),  hasta  cuando  se  cancele  la  totalidad  de  la

[...]

PRIMERO: Ordenarle al demandado FABIO GEOVANNY ISCALA SANABRIA, pagar al
BANCO DE BOGOTA, dentro de los cinco (05) días siguientes a la notificación del
presente auto la siguiente obligación dineraria:

a) VEINTE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS
TREINTA  Y  CUATRO  PESOS  M/CTE  ($20’892.434,00)  por  concepto  de  saldo
insoluto  de  capital  representado en el  pagaré  N°455179127,  más sus intereses
moratorios  a  la  tasa  máxima  certificada  por  la  Superintendencia  Financiera  de
Colombia, causados a partir del 18 de octubre de 2019, hasta cuando se cancele la

[...]

Ordenarle al demandado CARLOS ALBERTO HERNANDEZ ALARCON, 

pagar al BANCO PICHINCHA, dentro de los cinco días siguientes a la notificación 

personal de este auto la siguiente obligación dineraria: 

CINCUENTA Y SEIS MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL 

SETECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($56’969.776,00) por concepto de 

capital representado en el pagaré N°3419875, base de recaudo; más sus intereses 

moratorios liquidados a la tasa máxima legal permitida por la Superintendencia Financiera 

de Colombia, causados a partir del 06 de diciembre de 2019, hasta cuando se cancele lo

[...]

PRMERO: Ordenarle al demandado JAIME TRILLOS YAÑEZ, pagar al BANCO 

PICHINCHA, dentro de los cinco días siguientes a la notificación personal de este auto la 

siguiente obligación dineraria: 

CIENTO ONCE MILLONES CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS 

SESENTA Y UN PESOS M/CTE ($111’428.261,00) por concepto de capital representado 

en el pagaré N°3420307, base de recaudo; más sus intereses moratorios liquidados a la 

tasa máxima legal permitida por la Superintendencia Financiera de Colombia, causados 

a partir del 06 de mayo de 2020, hasta cuando se cancele lo adeudado.